[Faint text from the adjacent page, partially visible on the right edge of the image.]

loqr i ordinatio delegante. s. i de
 regno ab alio q a pncipe q delegat
 alii delegat quo cau si a sub delega
 to appllatur n ad pncipi. s. ad pncipi
 appllans d' est delegante. s. si delega
 tuca pncipe alii delegavit. s. a te
 n a pncipem. s. ad ei delegatu e ap
 pllan d. de. c. qui p sira iudic to
 ne. l. i. i. fi. s. si monentur dicit.
 q' delegat ab alio q a pncipe pot n
 ti delegat. s. x. pot ut. qe. ut i p
 curatore vni. c. de pcur. l. i. n. ul
 n ap uniuersitate ca' fuit delegat.
 ad cau. s. x. quia q dnt cau defen
 dat ad metropol y appll locu hnt.
 cu q' i pna p cognoscat. nec puto
 alij s' iudici vni. si epalu dele
 gi. si quis tñ uelit d' riam opione
 tene. ut dicat ab officiali ep' ad ar
 chiep'm appllans pot ad iura q p
 mea opione iduri. tali s. de iura
 s' iudic' allegata q dnt ab delegato oz
 dinari ad ordinariū appllans lo
 cu hnt cu ordinari eam sui reglarē
 qmittit. vbi aut uniuersitate ca'z
 qmittit ut i officiali q'igit. tē no
 ab ordinariū q delegatit s. ad u
 lli appllabitur ad q' appllaret ab
 ip'o ordinario. sic loqr. s. me. ab i
 co. l. i. eo q' qmittit. n eam singlarē
 s. iurisdictione. l. ca. vniuersitate. s.
 q' p' dicit mag' placet. **U**t q' a
 delegato officiali ad q' appllabit s.
 ad ep'm. hie e' d' q' pmo posui q' p
 q' idler. s. iudic. ab eo. si delegato ab
 alio q a pncipe. alii delegante.

Offo uicariū e' iure e' d' r. p. vt. j. c.
 t. puidat. r. cu col'cuta respicit ala
 tu ut. j. c. t. e. ult. fiant. sacerdotel.
 vt. s. de elec. cu i cunctis. s. de etate r

q. oz. p. p'ca. ad q' appllent. ut. no.
 s. de etate q. oz. p. s. q' r. **N**e ui
 dend est i quibz casibz licet p uica
 riū desuui. r. cte cu p'lati ca'z seu p
 debeant e' ul' si sacerdotel. ut in p'dca de
 e. cu i cunctis. s. mitor. r. q' anue de
 beant testid. ut. j. de di. n. re. relatu.
 q'bz s' p' offenda s' sacrificia. ut. xxi.
 di. si sacerdoti uinas ac nocturnas ei
 cle debeat h'ral. ut ut cor die i offi
 u' septanari p'nt expleat. ut. j. de ele.
 mul. e. a. n. ut lice p uicariū desuue
 n ex indulgentia spali. ppetat alicui n
 reside. ul' cu q' suctudo excusat n resi
 dence ul' cu e'ca dependat ex p'benda.
 ut. j. de p'ben. s. p'posuisti. r. c. ex str
 pande. ul' cu p'ona s' culpa sua icidit
 i debilitate. deformitate seu morbu.
 ita p' se desuue n p'st. ut sic i h'ul' cas
 bz maioribz p'lati dant. coadiuto
 res. ut. vii. q. i. c. i. de r' m'ncozibz. uoe
 at p uicariū desuue. ex cu necia p
 fecto iminz. ut. j. de ap. puenit. ul'
 uoluntaria. ut. i. p' i honesta ut po
 te studioz seu p'gnatōis ad cu h'ria.
 s' p'lati. ut. de. q. di. v. n. oz. j. h'ul. s.
 r. q'libz casibz t'ent' nte de uicariū
 teoi h' r. **H**ic uicariū h'ol' in e'ca. qz
 si de assensu p'lati fuit institut' n p'or
 remouit a p' que ipm instituit ul' suel
 soe ipm. ut. j. e. t. ad h. ut. j. de
 arbitris n s' h' curā aiaz. ut. j.
 e. t. o. ult. h' ut in re. y' p'ca h' iuz
 vna uicariā alia h'c n p'or. ut. j. e.
 t. puidat. r. uicariū. i una n p'or i a
 lia titulari uicariā retenta. ut
 s. de ex'ptis. p'culasti. s' titular' i
 vna n p'or uicariū officia i alia. ut.
 j. e. t. c. i. s' e' p'or. r. quentri no
 mine e'ca. ut. j. de fide. i' s' t' u. s. p'p'